
Latvijos paplūdimio tinklinio čempionatas
„DEPO Open 2023“ prasidės Ventspilyje
Kaip jau įprasta Latvijos paplūdimio tinklinio čempionate, pirmas čempionato etapas vyks nuo birželio 2 iki 4 d. Ventspilyje, Mėlynosios vėliavos paplūdimyje esančiame paplūdimio tinklinio

stadione. Tarp dalyvių bus beveik visi stipriausi Latvijos duetai.

Vyrų varžybose dalyvauja 41 pora, moterų – 29 poros. Vyrų kovose dalyvaus visi stipriausi – Martinis Pliavinis su Michailu Samoilovu, Aleksandras Samoilovas su Janiu Šmėdiniu, Edgaras

Točas su Oliveriu Bulgaču ir Ardis Danielis Bedrytis su Artūru Rinkevičiumi. Praėjusį sezoną buvęs partneris Kristianas Fokerotas žais kartu su treneriu Atvaru Vildžiu.

Moterų duetuose pasirodys Lyva Ėberė ir Daniela Konstantinova, Varvara Brailko ir Anetė Namikė, Marta Ozuolinia ir Luizė Ana Skrastinia, taip pat keli salės tinklinio duetai. Šį etapą praleis

Tina Laura Graudinia ir Anastasija Samoilova, kurios šią savaitę varžysis Čekijos miesto Ostravos „Beach Pro Tour – Elite 16“ etape. Laukiama svečių – 11 vyrų ir moterų duetų iš Lietuvos,

Suomijos ir Estijos.

Varžybos prasidės penktadienį nuo 14:00 kvalifikaciniu turnyru, šeštadienį nuo pat ryto tęsis grupių žaidimai ir pirmasis atrankos turnyro etapas, o sekmadienį diena prasidės ketvirtfinaliu ir

baigsis nugalėtojų išaiškinimu vyrų ir moterų varžybose.

Šį sezoną Latvijos čempionato „DEPO Open 2023“ paplūdimio tinklininkai varžosi trijuose etapuose ir finale. Visi etapai rengiami už Rygos ribų, įvairiuose Latvijos regionuose, visuose

etapuose dalyvauja tiek vyrai, tiek moterys. Kaip ir ankstesniais sezonais, visuose etapuose, išskyrus finalą, svečių teisėmis kviečiami dalyvauti ir žaidėjai iš kitų šalių. Be to, liepos pabaigoje

Liepojoje Latvijos čempionato metu vyks finalinis Baltijos šalių meistrų varžybų etapas.

Konkursas, kuris antrus metus vyks bendradarbiaujant su buitinių, namų, sodo, remonto ir statybos prekių parduotuvių tinklu DEPO, įgyvendinant šūkį „Viskas, ko reikia!“. Čempionatą remia

AB „Būvuzniemums Restaurators“, „Tocha“, „Eco Baltia Vide“, „Laskana“, „Gemoss“, „Venden“, Latvijos televizija, „Klubs“, „Radio SWH“ ir bendradarbiaujančios savivaldybės – Ventspilis,

Saulkrastai, Liepoja ir Jūrmala ir kt.

Įėjimas į visas „DEPO Open 2023“ varžybas yra NEMOKAMAS. Tinklinio aistruoliai kviečiami pasižiūrėti aukštos klasės paplūdimio tinklinio žaidimo, dalyvauti varžybose, taip pat mėgautis

gera muzika ir puikia atmosfera. Įdomiausias sekmadienio rungtynes taip pat transliuos televizijos „Best4Sport“ ir „LTV7“.

Daugiau informacijos apie „DEPO Open 2023“ turnyrus: https://volejbols.lv/pludmale

Programa:
Penktadienį, birželio 2 d.: nuo 14.00 – kvalifikacinis turnyras
Šeštadienį, birželio 3 d.: nuo 9.00 – pagrindinio turnyro rungtynės
Sekmadienį, birželio 4 d

nuo 9.00 – ketvirtfinaliai ir pusfinaliai
14:00 – rungtynės dėl 3-ios vietos moterys (tiesioginė transliacija LTV7)

15:00 – rungtynės dėl 3-ios vietos vyrai (tiesioginė transliacija LTV7)

16:00 – finalas – moterys (tiesioginė transliacija LTV7)

17:30 – finalas – vyrai (tiesioginė transliacija LTV7)

https://volejbols.lv/pludmale

